
Zarządzenie Nr 13/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 14 lutego 2018r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  tekst 
jednolity Dz.U. z 2017r., poz.1875 ze zm.), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz.1390 ze zm.) oraz 
na podstawie § 2 Uchwały Nr XLVIII/453/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 2010r. 
w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Lichnowy w następującym składzie: 

1) Karolina Zielińska — pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Lichnowach, 

2) Bożena Gołdyńska – specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Lichnowach, 

3) Ewa Szymańska — członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Lichnowach , 

4) asp. sztab. Leszek Topór-  Komendant Komisariatu Policji w Nowym Stawie, 

5) Barbara Biskup — pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w 
Lichnowach, 

6) Ewa Górska — pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939r.  
w Lisewie Malborskim oraz w Szkole Podstawowej im. Edyty Czoskówny  
w Szymankowie, 

7) Halina Łyczko - położna środowiskowo - rodzinna Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej „Żuławy” w Lichnowach, 

8) Lucyna Książka - członek Parafialnego Zespołu Caritas przy Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w.św. Urszuli w Lichnowach, 

9) Małgorzata Robaczek —  kurator specjalista Sądu Rejonowego w Malborku. 

 

 

 



 

§ 2. 

Do zadań Zespołu Interdyscyplinarnego należy w szczególności: 

1) realizacja działań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz w ramach realizacji założeń Krajowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie, 

2) integrowanie i koordynowanie działań przedstawicieli różnych podmiotów oraz 
specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

3) diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie, 

4) podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie, mających na 
celu przeciwdziałanie temu zjawisku, 

5) inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie, 

6) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielania 
pomocy w środowisku lokalnym , 

7) inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc w rodzinie. 

 

§ 3. 

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego zapewnia Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Lichnowach. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lichnowach. 

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 53/2014 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 01.07.2014r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy oraz Zarządzenie Nr 95/2014 
Wójta Gminy Lichnowy z dnia 13.10.2014r. w sprawie uzupełnienia składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy, Zarządzenie Nr 36/2016 Wójta Gminy Lichnowy 
 z dnia 17.06.2016r. w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski 


